
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL
ESTADO DO PARANÃ

CNPJ Nº 75 771303/0001-07
Rua Silvio Beligni, 200 – fone (0xx43)428-1122

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA(GP) Nº 268/2019

O Prefeito Municipal de Marilândia do Sul,
Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais;
Considerando o memorando 055/2019 – da
Secretaria de Educação

RESOLVE
Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados para comporem o Conselho de Alimentação
Escolar do Município de Marilândia do Sul, PERIODO AGOSTO DE 2019 À AGOSTO DE
2023, como segue:

I. Representantes do Poder Executivo
 Titular: Vanessa Aparecida Ferreira

Suplente: Maicon Luiz Rocha de Souza
II. Segmento dos profissionais da Área da Educação

 Titular: Andrea Lopes Corrêa Ferreira
Suplente: Gleicimeri de Vito Monaro

 Titular: Marisa Gisele Franzin Miquelão
Suplente: Edilaine Beatriz dos Santos

III. Representante do segmento de pais de alunos
 Titular:  Elaine C. R. da Silva Rodrigues

Suplente: Natalia Schileider dos Santos
 Titular: Dieli Denise de Moraes

Suplente: Luciana A. Mesquita
IV. Representante do segmento Sociedade Civil

 Titular: Luiz Borges
Suplente: Jaqueline Bueno Borges

 Titular: Sergio Tedardi
Suplente: Adelson Luiz dos Santos

Art 2º - Fica empossada a como Presidente do CAE, a Senhora Marisa Gisele Franzin
Miquelão e como vice-presidente o Senhor Sérgio Tedardi.

Revogam-se as disposições em contrario

Registre-se e Cumpra-se

Edifício da Prefeitura Municipal de Marilândia do Sul, 21 de agosto de

2019.

AQUILES TAKEDA FILHO
Prefeito Municipal

Publicado em 23/08/2019
Jornal: Tribuna do Norte
Edição 8563 Pág. C18


